TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In de faillissementen van:
Faillissementsnummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Betrekking hebbend op verslag over:

JPB Industrial Services Stadskanaal B.V.
F.18/09/209

28 juli 2009

mr. P. Molema

mr. M.J. Ubbens

1 tot en met 36

Datum saldo rekening: 4 juli 2018
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengst debiteuren € 1.725.539,58 | € - € 1.725.539,58 | € 152.401,73
opbreng_;st vorderingen intercompany| € 143.568,48 | € - € 143.568,48 | € -
opbrengst vorderingen werknemers | € 24.380,58 | € - € 24.380,58 | € -
opbrengst OHW per dat.
faillissement € 472.500,00 | € - € 472.500,00 | € -
opbrengst imm. activa € 25.000,00 | € - € 25.000,00 | € -
rechten derden € -2.365.988,63 | € - € -2.365.988,63
vergoeding boedelexploitatie € 225.000,00 | € - € 225.000,00
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 496.472,04 | € - € 496.472,04 | € -
rechten derden € -496.472,04 | € - € -496.472,04 | € -
4. |overige baten
boedelbijdrage verkoop debiteuren | € 75.000,00 | € - € 75.000,00
btw omzet boedelperiode € 152.401,73 | € - € 162.401,73 | € -
afhandeling vonnis € 278.386,70 | € - € 278.386,70 | € -
teruggave belastingdienst € - € - € -
TNT € 24,75 | € - € 2475 | € 3,95
rente € 11.872,62 | € 612,44 | € 12.485,06
5 totaal € 767.685,80 | € 612,44 | € 768.298,24 | € 152.405,68
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW
salaris curator € 191.175,09 € 191.175,09 | € 31.629,84
griffierecht € 3.490,00 | € - € 3.490,00 | € -
Stichting Curatoren Hofressort € 164,00 | € - € 154,00 | € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksels € 6,83 | € - € 6,83 | € 1,09
reiskosten € 743,87 | € - € 743,87 | € 118,77
deurwaarderskosten € 175,86 | € - € 175,86 | € 28,08
voorschot deskundigenrapport € 17.424,00 | € - € 17.424,00 | € -
advieskosten € 17.507,89 | € - € 17.507,89 | € 2.795,38
6. totaal € 230.677,54 | € - € 230.677,54 | € 34.573,16
C. |[THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 767.685,80 | € 612,44 | € 768.298,24
totaal B € 230.677,54 | € - € 230.677,54
7. saldo rekening € 537.620,70




